
開催日 平成23年5月21日 トラック種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （[男子]・女子）

陸協名 松本陸協 [0] 競技会名 平成２３年度松本市小学生陸上競技大会 ｺｰﾄﾞ  [11200405] ﾄﾗｯｸ審判長  下川  泰秀

競技場名 県松本平広域公園 ｺｰﾄﾞ  [201020] 記録主任：  林　嘉久夫

種  目 月/日 組 風速 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録
５年男子  5/21  1組 +3.6  1 小池 諒(5)    14.67  2 西村 陽杜(5)    14.72  3 宮嶋 海斗(5)    15.69  4 和賀 慎太郎(5)    15.87

開智小 二子小 芳川小 筑摩小
 5 牧田 健之介(5)    15.88  6 上條 快斗(5)    16.02  7 深澤 龍平(5)    16.45  8 工藤 和穂(5)    18.03

開明小 安曇小 清水小 ｺﾒｯﾄ波田
 2組 +3.6  1 藤澤 玲王(5)    14.37  2 田中 駿祐(5)    15.15  3 草間 勇人(5)    15.75  4 御小柴 大暉(5)    15.94

筑摩小 開智小 梓川小 清水小
 5 村山 大起(5)    16.14  6 塩原 弘太(5)    17.41 平澤 拓実(5) 欠場

島立小 寿小 開明小
 3組 -0.6  1 林 鴻佑(5)    15.08  2 黒田 拓巳(5)    15.20  3 倉又要輔(5)    16.78  4 城山 達也(5)    16.91

開智小 芳川小 筑摩小 ｺﾒｯﾄ波田
 5 床尾 幹也(5)    17.13  6 岡田 陸(5)    17.14  7 清水 優介(5)    17.48

島立小 開明小 二子小
６年男子  5/21  1組 +0.7  1 蝦名 李音(6)    14.29  2 小澤 直生(6)    15.05  3 森岡 琉我(6)    15.73  4 横林 颯(6)    15.77

附属松本小 島内小 安曇小 開智小
 5 平山 隼大(6)    16.17  6 小出 樹(6)    17.07  7 小林 育吹(6)    17.51

開明小 本郷小 才教学園小
 2組 +0.7  1 小島 空(6)    13.31  2 羽山 弘祐(6)    15.09  3 鰐川 采人(6)    15.18  4 山田 航大(6)    15.18

ｺﾒｯﾄ波田 開智小 島内小 岡田小
 5 藤牧 祐輔(6)    15.45  6 髙島 大悟(6)    15.84  7 岡澤 礼(6)    17.21

今井小 才教学園小 才教学園小
 3組 +2.6  1 三村 泰樹(6)    13.74  2 佐原 尚門(6)    13.85  3 齋藤 オリオン 流(6)    14.35  4 杏 直樹(6)    14.87

開明小 梓川小 寿小 開智小
 5 奥原 悠士(6)    16.29  6 渡邉 仁大(6)    16.33

奈川小 才教学園小
男子  5/21  1 村岡 拓人(6)  3:21.69  2 藤井 光彦(6)  3:21.76  3 宮原 伶児(6)  3:31.54  4 板敷 祐斗(6)  3:32.32

ｺﾒｯﾄ波田 旭町小 開明小 旭町小
 5 竹内 聡志(6)  3:33.98  6 輪湖 幸太(5)  3:34.37  7 河野 優希(6)  3:34.59  8 小池 寿輝(6)  3:34.80

中山小 梓川小 島内小 開智小
 9 藤沢 光(6)  3:36.99 10 西澤 将哉(5)  3:37.57 11 石曽根 歩(5)  3:37.58 12 上條 俊文(6)  3:42.08

芝沢小 島内小 島内小 今井小
13 堀口 旺伽(6)  3:43.09 14 齊藤 龍志(5)  3:44.12 15 田中 大紀(5)  3:44.54 16 見形 光樹(6)  3:45.40

開智小 梓川小 清水小 梓川小
17 瀧澤 航希(6)  3:47.26 18 中田 智之(6)  3:47.38 19 倉橋 夏都(6)  3:47.39 20 百瀬 晴紀(6)  3:47.63

本郷小 開智小 今井小 中山小
21 村瀬 勇哉(6)  3:48.81 22 齋藤 将紀(5)  3:49.37 23 干川 高嶺(6)  4:03.89 24 山田 柊人(6)  4:07.02

梓川小 大野川小 芝沢小 開明小
25 忠地 竜聖(6)  4:11.13 26 長﨑 悠紀(5)  4:34.41 大和 翔太郎(6) 欠場 中沢 夏輝(6) 欠場

開明小 開明小 寿小 菅野小
伊藤 瑠希亜(6) 欠場

菅野小
男子  5/21 -0.2  1 岩垂 啓太(6)    18.19  2 下条 倫太郎(5)    18.21  3 長谷川 敦士(6)    19.21  4 古瀬 真弥(5)    19.45

芝沢小 旭町小 芝沢小 開明小
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開催日 平成23年5月21日 トラック種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （[男子]・女子）

陸協名 松本陸協 [0] 競技会名 平成２３年度松本市小学生陸上競技大会 ｺｰﾄﾞ  [11200405] ﾄﾗｯｸ審判長  下川  泰秀

競技場名 県松本平広域公園 ｺｰﾄﾞ  [201020] 記録主任：  林　嘉久夫

種  目 月/日 組 風速 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録
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順
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順
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オープン男子  5/21  1組 +3.7  1 宮沢 一真(4)    16.03  2 下野 捺貴(4)    16.39  3 金山 俊介(4)    16.80  4 國仲 竜憂(4)    16.82
芝沢小 本郷小 ｺﾒｯﾄ波田 開明小

 5 小口 光太郎(4)    17.34  6 三村 直裕(4)    17.56  7 櫻井 紘都(4)    17.58  8 笠原 一輝(4)    17.63
開智小 梓川小 今井小 田川小

 2組 +3.5  1 太田 温土(5)    14.92  2 平野 陽也(5)    15.73  3 有賀 蓮(4)    16.49  4 赤羽 佑介(5)    17.00
ｺﾒｯﾄ波田 島内小 本郷小 梓川小

 5 村岡 拓己(4)    17.05  6 二ノ宮 由大(4)    17.07  7 和田 卓大(4)    17.31  8 武田 怜(4)    17.49
ｺﾒｯﾄ波田 開智小 清水小 梓川小

100m



開催日 平成23年5月21日 フィールド種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （[男子]・女子）

陸協名 松本陸協 [0] 競技会名 平成２３年度松本市小学生陸上競技大会 ｺｰﾄﾞ  [11200405] 跳躍審判長  下川  泰秀
投擲審判長  下川  泰秀

競技場名 県松本平広域公園 ｺｰﾄﾞ  [201020] 記録主任：  林　嘉久夫

種  目 月/日 組 風速 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録
男子  5/21  1 赤澤 虎太郎(6)    1.15  2 百瀬 信幸(6)    1.15  3 山田 怜(6)    1.10  4 上嶋 辰輝(5)    1.05

芝沢小 梓川小 明善小 寿小
 4 高宮 直輝(6)    1.05  6 原 光太朗(6)    1.05  7 倉田 孟(5)    1.00

芝沢小 梓川小 梓川小
男子  5/21  1 松田 優樹(6)    3.76  2 飯吉 杏純(6)    3.73  3 征矢野 力(6)    3.56  4 涌井 優樹(6)    3.55

梓川小  +1.8 開智小  +1.2 旭町小  +2.0 旭町小  +2.0
 5 藤澤 亮太(6)    3.36  6 小林 颯(6)    3.35  7 廣瀬 悠一(6)    3.33  8 中村 裕希(6)    3.24

梓川小  +1.3 梓川小  +1.6 才教学園小  +0.3 梓川小  +1.7
 9 巾下 拓馬(5)    3.18 10 曽根原 優乃助(6)    3.15 11 横内 遥人(6)    3.03 12 廣部 幹也(6)    2.90

二子小  +3.3 開智小  +0.9 梓川小  +2.8 芝沢小  +4.3
13 林 優和(5)    2.40

開明小  +1.8
男子  5/21  1 内山 大幹(6)   48.17  2 川船 龍星(6)   45.83  3 堀内 魁斗(6)   45.05  4 奥原 優樹(6)   44.60

開智小 開智小 島内小 奈川小
 5 武田 歩(6)   41.72  6 百瀬 聖太郎(6)   41.03  7 降旗 功太(5)   40.82  8 吉澤 佑(5)   39.68

梓川小 開明小 芳川小 芳川小
 9 奥原 悠太(6)   38.43 10 小口 聡太(5)   38.40 11 逸見 佳宣(6)   38.32 12 小林 陽太(5)   37.56

芝沢小 鎌田小 梓川小 鎌田小
13 山本 将吾(5)   37.53 14 渡邉 鈴(6)   35.00 15 神澤 幸太(6)   34.94 16 井口 彦宗(5)   34.66

芝沢小 芝沢小 芝沢小 開明小
17 橋詰 歩(5)   32.08 18 斉藤 大輝(5)   30.42 19 小嶋 俊樹(5)   15.26

岡田小 大野川小 開明小
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決勝 5月21日  9:35

[ 1組] 風速 +3.6 [ 2組] 風速 +3.6

 1 小池 諒(5)     14.67  1 藤澤 玲王(5)     14.37 
ｺｲｹ ﾘｮｳ 開智小 ﾌｼﾞｻﾜ ﾚｵ 筑摩小

 2 西村 陽杜(5)     14.72  2 田中 駿祐(5)     15.15 
ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 二子小 ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ 開智小

 3 宮嶋 海斗(5)     15.69  3 草間 勇人(5)     15.75 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｶｲﾄ 芳川小 ｸｻﾏ  ﾊﾔﾄ 梓川小

 4 和賀 慎太郎(5)     15.87  4 御小柴 大暉(5)     15.94 
ﾜｶﾞｼﾝﾀﾛｳ 筑摩小 ﾐｺｼﾊﾞ ﾀｲｷ 清水小

 5 牧田 健之介(5)     15.88  5 村山 大起(5)     16.14 
ﾏｷﾀ ｹﾝﾉｽｹ 開明小 ﾑﾗﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 島立小

 6 上條 快斗(5)     16.02  6 塩原 弘太(5)     17.41 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｶｲﾄ 安曇小 ｼｵﾊﾗ ｺｳﾀ 寿小

 7 深澤 龍平(5)     16.45 平澤 拓実(5)
ﾌｶｻﾜ  ﾘｭｳﾍｲ 清水小 ﾋﾗｻﾜ ﾀｸﾐ 開明小

 8 工藤 和穂(5)     18.03 
ｸﾄﾞｳ ｶｽﾞﾎ ｺﾒｯﾄ波田

[ 3組] 風速 -0.6

 1 林 鴻佑(5)     15.08 
ﾊﾔｼ ｺｳｽｹ 開智小

 2 黒田 拓巳(5)     15.20 
ｸﾛﾀﾞ ﾀｸﾐ 芳川小

 3 倉又要輔(5)     16.78 
ｸﾗﾏﾀ ﾖｳｽｹ 筑摩小

 4 城山 達也(5)     16.91 
ｼﾛﾔﾏ ﾀﾂﾔ ｺﾒｯﾄ波田

 5 床尾 幹也(5)     17.13 
ﾄｺｵ ﾐｷﾔ 島立小

 6 岡田 陸(5)     17.14 
ｵｶﾀﾞ ﾘｸ 開明小

 7 清水 優介(5)     17.48 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｽｹ 二子小

8   470

4   295

3   122

6   458

2   411

7   222

5   481

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   372

2   399

5   232

所属名 記録／備考
8   406

順 ﾚｰﾝ No.

7   171

4   456

6   2615   396

3   131

2   197

8   405

7   260

6   483

9   240

4   469

５年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 藤澤 玲王(5) 筑摩小     14.37 (+3.6)   2   1
   2 小池 諒(5) 開智小     14.67 (+3.6)   1   1
   3 西村 陽杜(5) 二子小     14.72 (+3.6)   1   2
   4 林 鴻佑(5) 開智小     15.08 (-0.6)   3   1
   5 田中 駿祐(5) 開智小     15.15 (+3.6)   2   2
   6 黒田 拓巳(5) 芳川小     15.20 (-0.6)   3   2
   7 宮嶋 海斗(5) 芳川小     15.69 (+3.6)   1   3
   8 草間 勇人(5) 梓川小     15.75 (+3.6)   2   3
   9 和賀 慎太郎(5) 筑摩小     15.87 (+3.6)   1   4
  10 牧田 健之介(5) 開明小     15.88 (+3.6)   1   5
  11 御小柴 大暉(5) 清水小     15.94 (+3.6)   2   4
  12 上條 快斗(5) 安曇小     16.02 (+3.6)   1   6
  13 村山 大起(5) 島立小     16.14 (+3.6)   2   5
  14 深澤 龍平(5) 清水小     16.45 (+3.6)   1   7
  15 倉又要輔(5) 筑摩小     16.78 (-0.6)   3   3
  16 城山 達也(5) ｺﾒｯﾄ波田     16.91 (-0.6)   3   4
  17 床尾 幹也(5) 島立小     17.13 (-0.6)   3   5
  18 岡田 陸(5) 開明小     17.14 (-0.6)   3   6
  19 塩原 弘太(5) 寿小     17.41 (+3.6)   2   6
  20 清水 優介(5) 二子小     17.48 (-0.6)   3   7
  21 工藤 和穂(5) ｺﾒｯﾄ波田     18.03 (+3.6)   1   8
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

５年男子



決勝 5月21日 10:10

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +0.7

 1 蝦名 李音(6)     14.29  1 小島 空(6)     13.31 
ｴﾋﾞﾅ ﾘｵ 附属松本小 ｺｼﾞﾏ ｿﾗ ｺﾒｯﾄ波田

 2 小澤 直生(6)     15.05  2 羽山 弘祐(6)     15.09 
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 島内小 ﾊﾔﾏ ｺｳｽｹ 開智小

 3 森岡 琉我(6)     15.73  3 鰐川 采人(6)     15.18 
ﾓﾘｵｶ  ﾘｭｳｶﾞ 安曇小 ﾜﾆｶﾜ ｱﾔﾄ 島内小

 4 横林 颯(6)     15.77  4 山田 航大(6)     15.18 
ﾖｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 開智小 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 岡田小

 5 平山 隼大(6)     16.17  5 藤牧 祐輔(6)     15.45 
ﾋﾗﾔﾏ ｼｭﾝﾀ 開明小 ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｽｹ 今井小

 6 小出 樹(6)     17.07  6 髙島 大悟(6)     15.84 
ｺｲﾃﾞ ｲﾂｷ 本郷小 ﾀｶｼﾏ ﾀﾞｲｺﾞ 才教学園小

 7 小林 育吹(6)     17.51  7 岡澤 礼(6)     17.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾌﾞｷ 才教学園小 ｵｶｻﾞﾜ ﾚｲ 才教学園小

[ 3組] 風速 +2.6

 1 三村 泰樹(6)     13.74 
ﾐﾑﾗ ﾀｲｷ 開明小

 2 佐原 尚門(6)     13.85 
ｻﾊﾗ  ﾅｵﾄ 梓川小

 3 齋藤 オリオン 流(6)     14.35 
ｻｲﾄｳ ｵﾘｵﾝ ﾘｭｳ 寿小

 4 杏 直樹(6)     14.87 
ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ 開智小

 5 奥原 悠士(6)     16.29 
ｵｸﾊﾗ  ﾕｳｼ 奈川小

 6 渡邉 仁大(6)     16.33 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾄｷ 才教学園小
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   315
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3   438

5   125

7   251

No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   318

順
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6   250

5   264

3   196

2   474

4   449

６年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ



   1 小島 空(6) ｺﾒｯﾄ波田     13.31 (+0.7)   2   1
   2 三村 泰樹(6) 開明小     13.74 (+2.6)   3   1
   3 佐原 尚門(6) 梓川小     13.85 (+2.6)   3   2
   4 蝦名 李音(6) 附属松本小     14.29 (+0.7)   1   1
   5 齋藤 オリオン 流(6) 寿小     14.35 (+2.6)   3   3
   6 杏 直樹(6) 開智小     14.87 (+2.6)   3   4
   7 小澤 直生(6) 島内小     15.05 (+0.7)   1   2
   8 羽山 弘祐(6) 開智小     15.09 (+0.7)   2   2
   9 鰐川 采人(6) 島内小     15.18 (+0.7)   2   3
   9 山田 航大(6) 岡田小     15.18 (+0.7)   2   4
  11 藤牧 祐輔(6) 今井小     15.45 (+0.7)   2   5
  12 森岡 琉我(6) 安曇小     15.73 (+0.7)   1   3
  13 横林 颯(6) 開智小     15.77 (+0.7)   1   4
  14 髙島 大悟(6) 才教学園小     15.84 (+0.7)   2   6
  15 平山 隼大(6) 開明小     16.17 (+0.7)   1   5
  16 奥原 悠士(6) 奈川小     16.29 (+2.6)   3   5
  17 渡邉 仁大(6) 才教学園小     16.33 (+2.6)   3   6
  18 小出 樹(6) 本郷小     17.07 (+0.7)   1   6
  19 岡澤 礼(6) 才教学園小     17.21 (+0.7)   2   7
  20 小林 育吹(6) 才教学園小     17.51 (+0.7)   1   7
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100m
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 5月21日 11:35

 1 村岡 拓人(6)  3:21.69 
ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾄ ｺﾒｯﾄ波田

 2 藤井 光彦(6)  3:21.76 
ﾌｼﾞｲ ﾐﾂﾋｺ 旭町小

 3 宮原 伶児(6)  3:31.54 
ﾐﾔﾊﾗ ﾚｲｼﾞ 開明小

 4 板敷 祐斗(6)  3:32.32 
ｲﾀｼﾞｷ ﾕｳﾄ 旭町小

 5 竹内 聡志(6)  3:33.98 
ﾀｹｳﾁ ｻﾄｼ 中山小

 6 輪湖 幸太(5)  3:34.37 
ﾜｺ  ｺｳﾀ 梓川小

 7 河野 優希(6)  3:34.59 
ｺｳﾉ ﾕｳｷ 島内小

 8 小池 寿輝(6)  3:34.80 
ｺｲｹ ﾏｻｷ 開智小

 9 藤沢 光(6)  3:36.99 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 芝沢小

10 西澤 将哉(5)  3:37.57 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾔ 島内小

11 石曽根 歩(5)  3:37.58 
ｲｼｿﾞﾈ ｱﾕﾑ 島内小

12 上條 俊文(6)  3:42.08 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 今井小

13 堀口 旺伽(6)  3:43.09 
ﾎﾘｸﾞﾁ ｵｳｶ 開智小

14 齊藤 龍志(5)  3:44.12 
ｻｲﾄｳ  ﾘｭｳｼﾞ 梓川小

15 田中 大紀(5)  3:44.54 
ﾀﾅｶ  ﾋﾛｷ 清水小

16 見形 光樹(6)  3:45.40 
ﾐｶﾀ  ﾐﾂｷ 梓川小

17 瀧澤 航希(6)  3:47.26 
ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳｷ 本郷小

18 中田 智之(6)  3:47.38 
ﾅｶﾀ ﾄﾓﾕｷ 開智小

19 倉橋 夏都(6)  3:47.39 
ｸﾗﾊｼ ﾅﾂ 今井小

20 百瀬 晴紀(6)  3:47.63 
ﾓﾓｾ ﾊﾙｷ 中山小

21 村瀬 勇哉(6)  3:48.81 
ﾑﾗｾ  ﾕｳﾔ 梓川小

22 齋藤 将紀(5)  3:49.37 
ｻｲﾄｳ ｼｮｳｷ 大野川小

23 干川 高嶺(6)  4:03.89 
ﾎｼｶﾜ ﾀｶﾈ 芝沢小

24 山田 柊人(6)  4:07.02 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾄ 開明小

25 忠地 竜聖(6)  4:11.13 
ﾀﾀﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ 開明小

26 長﨑 悠紀(5)  4:34.41 
ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｷ 開明小
大和 翔太郎(6)
ｵｵﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ 寿小
中沢 夏輝(6)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 菅野小
伊藤 瑠希亜(6)
ｲﾄｳ ﾙｷｱ 菅野小 欠場

9   374
欠場

21   383

7   370
欠場

2   271

22   270

6   280

14   402

12   362

27   170

17   309

10   413

23   235

29   190

5   493

16   388

13   226

19   153

11   312

18   445

24   443

8   330

4   455

1   241

3   156

15   143

20   414

26   289

28   117

25   144

男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月21日 9:05

風速 -0.2

 1 岩垂 啓太(6)    18.19 
ｲﾜﾀﾞﾚ ｹｲﾀ 芝沢小

 2 下条 倫太郎(5)    18.21 
ｼﾓｼﾞｮｳ ﾘﾝﾀﾛｳ 旭町小

 3 長谷川 敦士(6)    19.21 
ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾂﾉﾘ 芝沢小

 4 古瀬 真弥(5)    19.45 
ﾌﾙｾ ﾏｻﾔ 開明小

2   286

5   336

4   151

男子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   361



決勝 5月21日 12:35

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 筑摩小   407 藤澤 完太(6)  1:00.40 

ﾂｶﾏｼｮｳ ﾌｶｻﾞﾜ ｶﾝﾀ
  409 坪田 修吾(6)

ﾂﾎﾞﾀ ｼｭｳｺﾞ
  408 島藤 和也(6)

ｼﾏﾄｳ ｶｽﾞﾔ
  410 竹内 匡(6)

ﾀｹｳﾁ ｷｮｳ
 2   3 菅野小   375 倉科 佳典(6)  1:00.44 

ｽｶﾞﾉｼｮｳ ｸﾗｼﾅ ﾖｼﾉﾘ
  376 前澤 圭人(6)

ﾏｴｻﾞﾜ ｹｲﾄ
  377 赤羽 響(6)

ｱｶﾊﾈ ﾋﾋﾞｷ
  373 平林 航(6)

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾜﾀﾙ
 3   9 岡田小   220 横山 太一(6)  1:00.62 

ｵｶﾀﾞｼｮｳ ﾖｺﾔﾏ ﾀｲﾁ
  206 西村 皇紀(6)

ﾆｼﾑﾗ ｺｳｷ
  209 小松 寛武(6)

ｺﾏﾂ ﾋﾛﾀｹ
  214 山中 雅也(5)

ﾔﾏﾅｶ ﾏｻﾔ
 4   8 島内小   453 丸山 楽人(5)  1:01.02 

ｼﾏｳﾁｼｮｳ ﾏﾙﾔﾏ ｶﾞｸﾄ
  451 犬飼 昇吾(5)

ｲﾇｶｲ ｼｮｳｺﾞ
  442 中嶋 瑞樹(5)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ
  452 吉原 康平(5)

ﾖｼﾊﾗ ｺｳﾍｲ
 5   4 芝沢小(B)   363 花村 珠潤(5)  1:01.55 

ｼﾊﾞｻﾜｼｮｳB ﾊﾅﾑﾗ ｼｭｳﾙ
  358 金田 耕平(5)

ｶﾈﾀ ﾞｺｳﾍｲ
  364 嘉藤 佑太朗(5)

ｶﾄｳ ﾕｳﾀﾛｳ
  359 宮島 健太(5)

ﾐﾔｼﾞﾏ ｹﾝﾀ
 6   2 ｺﾒｯﾄ波田   123 小林 渓汰(5)  1:02.59 

ｺﾒｯﾄﾊﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ
  107 土田 魁(5)

ﾂﾁﾀﾞ ｶｲ
  101 北沢 光記(5)

ｷﾀｻﾞﾜ ｺｳｷ
  120 浅田 龍生(5)

ｱｻﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ
 7   6 芝沢小(A)   327 柳沢 宏樹(6)  1:04.39 

ｼﾊﾞｻﾜｼｮｳA ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾛｷ
  351 小林 雅人(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ
  347 清水 一輝(6)

ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞｷ
  354 三浦 完爾(6)

ﾐｳﾗ ｶﾝｼﾞ
 8   5 開明小   293 丸山 翔也(5)  1:05.77 

ｶｲﾒｲｼｮｳ ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾔ
  276 石原 亘(5)

ｲｼﾊﾗ ﾜﾀﾙ
  279 小岩井 春輝(5)

ｺｲﾜｲ ﾊﾙｷ
  262 平林 実(5)

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾐﾉﾙ

男子

4×100m

決勝



決勝 5月21日 10:30

赤澤 虎太郎(6)
ｱｶｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 芝沢小
百瀬 信幸(6)
ﾓﾓｾ  ﾉﾌﾞﾕｷ 梓川小
山田 怜(6)
ﾔﾏﾀﾞ ﾚﾝ 明善小
上嶋 辰輝(5)
ｳｴｼﾏ ﾀﾂｷ 寿小
高宮 直輝(6)
ﾀｶﾐﾔ ﾅｵｷ 芝沢小
原 光太朗(6)
ﾊﾗ  ｺｳﾀﾛｳ 梓川小
倉田 孟(5)
ｸﾗﾀ  ﾊｼﾞﾒ 梓川小
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o xxx

xxo xxx

4 6   356
o o o

 1.10

 1.05
4 5   371
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 1.15
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順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月21日 10:30

３回の
最高記録

松田 優樹(6)  3.76  3.54  3.20   3.76    3.76 
ﾏﾂﾀ  ﾞﾕｳｷ 梓川小  +1.8  +4.0  +1.7   +1.8    +1.8
飯吉 杏純(6)  3.58  3.55  3.73   3.73    3.73 
ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ 開智小  +3.4  +3.8  +1.2   +1.2    +1.2
征矢野 力(6)   x  3.21  3.56   3.56    3.56 
ｿﾔﾉ ﾘｷ 旭町小  +0.9  +2.0  +2.0   +2.0    +2.0
涌井 優樹(6)  3.43  3.41  3.55   3.55    3.55 
ﾜｸｲ ﾕｳｷ 旭町小  +1.8  +1.0  +2.0   +2.0    +2.0
藤澤 亮太(6)  3.35   x  3.36   3.36    3.36 
ﾌｼﾞｻﾜ  ﾘｮｳﾀ 梓川小  +1.7  +2.6  +1.3   +1.3    +1.3
小林 颯(6)  2.98  3.35  3.06   3.35    3.35 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊﾔﾃ 梓川小  +0.9  +1.6  +2.2   +1.6    +1.6
廣瀬 悠一(6)  3.33  3.33  2.62   3.33    3.33 
ﾋﾛｾ ﾕｳｲﾁ 才教学園小  +0.3  +2.7  +2.4   +0.3    +0.3
中村 裕希(6)  3.16  3.00  3.24   3.24    3.24 
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳｷ 梓川小  +3.0  +2.6  +1.7   +1.7    +1.7
巾下 拓馬(5)  3.10  3.18   x   3.18    3.18 
ﾊﾊﾞｼﾀ ﾀｸﾏ 二子小  +1.8  +3.3  +0.7   +3.3    +3.3
曽根原 優乃助(6)  3.15  3.05  3.06   3.15    3.15 
ｿﾈﾊﾗ ﾕｳﾉｽｹ 開智小  +0.9  +1.4  -1.1   +0.9    +0.9
横内 遥人(6)  2.77  3.03   x   3.03    3.03 
ﾖｺｳﾁ  ﾊﾙﾄ 梓川小  +0.9  +2.8  -1.0   +2.8    +2.8
廣部 幹也(6)  2.78  2.90  2.75   2.90    2.90 
ﾋﾛﾍﾞ ﾐｷﾔ 芝沢小  +0.3  +4.3  +2.7   +4.3    +4.3
林 優和(5)  2.40   x   x   2.40    2.40 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾜ 開明小  +1.8  +2.1  +0.1   +1.8    +1.8
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決勝 5月21日 10:30

３回の
最高記録

内山 大幹(6)
ｳﾁﾔﾏ ﾀｲｷ 開智小
川船 龍星(6)
ｶﾜﾌﾈ ﾘｭｳｾｲ 開智小
堀内 魁斗(6)
ﾎﾘｳﾁ ｶｲﾄ 島内小
奥原 優樹(6)
ｵｸﾊﾗ  ﾕｳｷ 奈川小
武田 歩(6)
ﾀｹﾀ  ﾞｱﾕﾑ 梓川小
百瀬 聖太郎(6)
ﾓﾓｾ ｼｮｳﾀﾛｳ 開明小
降旗 功太(5)
ﾌﾘﾊﾀ ｺｳﾀ 芳川小
吉澤 佑(5)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｽｸ 芳川小
奥原 悠太(6)
ｵｸﾊﾗ ﾕｳﾀ 芝沢小
小口 聡太(5)
ｵｸﾞﾁ  ｿｳﾀ 鎌田小
逸見 佳宣(6)
ﾍﾝﾐ  ﾖｼﾉﾌﾞ 梓川小
小林 陽太(5)
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾖｳﾀ 鎌田小
山本 将吾(5)
ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 芝沢小
渡邉 鈴(6)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲ 芝沢小
神澤 幸太(6)
ｶﾝｻﾞﾜ ｺｳﾀ 芝沢小
井口 彦宗(5)
ｲｸﾞﾁ ﾋｺﾑﾈ 開明小
橋詰 歩(5)
ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾕﾑ 岡田小
斉藤 大輝(5)
ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 大野川小
小嶋 俊樹(5)
ｺｼﾞﾏ ﾄｼｷ 開明小
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決勝 5月21日 10:50

[ 1組] 風速 +3.7 [ 2組] 風速 +3.5

 1 宮沢 一真(4)     16.03  1 太田 温土(5)     14.92 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 芝沢小 ｵｵﾀ ﾊﾙﾄ ｺﾒｯﾄ波田

 2 下野 捺貴(4)     16.39  2 平野 陽也(5)     15.73 
ｼﾓﾉ ﾅﾂｷ 本郷小 ﾋﾗﾉ ﾊﾙﾔ 島内小

 3 金山 俊介(4)     16.80  3 有賀 蓮(4)     16.49 
ｶﾅﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ ｺﾒｯﾄ波田 ｱﾙｶﾞ ﾚﾝ 本郷小

 4 國仲 竜憂(4)     16.82  4 赤羽 佑介(5)     17.00 
ｸﾆﾅｶ ﾘｭｳ 開明小 ｱｶﾊﾈ  ﾕｳｽｹ 梓川小

 5 小口 光太郎(4)     17.34  5 村岡 拓己(4)     17.05 
ｵｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 開智小 ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾐ ｺﾒｯﾄ波田

 6 三村 直裕(4)     17.56  6 二ノ宮 由大(4)     17.07 
ﾐﾑﾗ  ﾅｵﾋﾛ 梓川小 ﾆﾉﾐﾔ ﾕｳﾀ 開智小

 7 櫻井 紘都(4)     17.58  7 和田 卓大(4)     17.31 
ｻｸﾗｲ ﾋﾛﾄ 今井小 ﾜﾀﾞ  ﾀｸﾄ 清水小

 8 笠原 一輝(4)     17.63  8 武田 怜(4)     17.49 
ｶｻﾊﾗ ｶｽﾞｷ 田川小 ﾀｹﾀﾞ  ﾚｲ 梓川小

オープン男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

2   133

7   360

9   505

6   186

8   256

4   244

3   3843   303

5   434

順 ﾚｰﾝ No.

4   487

7   118

9   440

所属名 記録／備考
6   116

8   230

5   173

2   159



   1 太田 温土(5) ｺﾒｯﾄ波田     14.92 (+3.5)   2   1
   2 平野 陽也(5) 島内小     15.73 (+3.5)   2   2
   3 宮沢 一真(4) 芝沢小     16.03 (+3.7)   1   1
   4 下野 捺貴(4) 本郷小     16.39 (+3.7)   1   2
   5 有賀 蓮(4) 本郷小     16.49 (+3.5)   2   3
   6 金山 俊介(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.80 (+3.7)   1   3
   7 國仲 竜憂(4) 開明小     16.82 (+3.7)   1   4
   8 赤羽 佑介(5) 梓川小     17.00 (+3.5)   2   4
   9 村岡 拓己(4) ｺﾒｯﾄ波田     17.05 (+3.5)   2   5
  10 二ノ宮 由大(4) 開智小     17.07 (+3.5)   2   6
  11 和田 卓大(4) 清水小     17.31 (+3.5)   2   7
  12 小口 光太郎(4) 開智小     17.34 (+3.7)   1   5
  13 武田 怜(4) 梓川小     17.49 (+3.5)   2   8
  14 三村 直裕(4) 梓川小     17.56 (+3.7)   1   6
  15 櫻井 紘都(4) 今井小     17.58 (+3.7)   1   7
  16 笠原 一輝(4) 田川小     17.63 (+3.7)   1   8

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  116
  440

オープン男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名

  256
  173
  118
  230

  360
  505
  487
  133

  303
  434

  384
  244
  159
  186
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